
TREŚĆ:
Poz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO
Jelenia Góra, dnia 21 grudnia 1992 r. Nr 28

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

260 — Uchwala Nr XXII/108/92 Rady Gminy w Olszynie z dnia 20 listopada 1992 r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych w drodze przetargu 176

261 — Uchwała Nr XXII/136/92 Rady Gminy w Osiecznicy z dnia 24 listopada 1992 r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/95/92 z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie 
stawek podatków i opłat lokanych oraz zwolnień 176

OBWIESZCZENIA

176
262 — Obwieszczenie Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie 

sprostowania błędu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego

260

UCHWAŁA Nr XXU/108/92
RADY GMINY W OLSZYNIE

z dnia 20 listopada 1992 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych w drodze prze
targu.

Na podstawie art. !8 ust. 9 pkt a ustawy z dnia 8.03 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn zm .) 
oraz art 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 30, poz. 127 
z 1991 r. z póżnjon.) Rada Gminy w Olszynie uchwala, co 
następuje:

I 1
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości me 
zabudowane przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzen
nego gminy Olszyna na cele budownictwa mieszkaniowego z dopu
szczeniem usług położone w Olszynie przy ul. Kolejowej w grani
cach działek nr 823/10 o pow. 690 m2, nr 823/11 o pow. 649 m2 
i nr 823/12 o pow. 754 m’

I 2
Warunki sprzedaży w/w nieruchomości zostanę ogłoszone przez 
obwieszczenie o przetargu.

I 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszyna.

14
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego

Przewodniczący Rady Gminy 
Krystyna Polak

261

UCHWALA Nr XXH/136/92 
Rady Gminy w Osiecznicy 
z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/95/92 z dnia 25 lutego 1992 r. 
w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych oraz zwolnień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorządzie terytorianym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z póżn.zm.) oraz na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 
z póżn.zm ), oraz I I rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
5 grudnia 1991 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 116, poz. 502) 
Rada Gminy w Osiecznicy uchwala, co następuje:

i 1
W Rozdziale 2 Uchwały Nr XV1J/95/92 Podatek od nierucho
mości, w I I zmienia się stawki roczne podatku od nieruchomości 
na terenie gminy Osiecznica jak niżej:
1) od budynków mieszkanych lub ich części od 1 m2 powierzchni 

użytkowej 560 zł
2) od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działal

nością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej od I m2 powierzchni użytkowej 21.000 z)

3) od pozostałych budynków lub ich części od I m2 powierzchni 
użytkowej l.OOOzl

rolnicy emeryci i renciści 500 zł
4) od budowli (stawka bez zmian)
5) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, z wy
jątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi 600 zł

b) pozostałych 50 zł
rolnicy emeryci i renciści 30 zł



DZIENNIK URZĘDOWY 177

12

1. W Rozdziale 5 Opłaty lokane w I 6 Oplata administracyjna, pkt 
i po wyrazie „notatki” skreśla się wyraz „lub” dodając w to 
miejsce przecinek i po wyrazach „wydanie opinii” doda je aię „w 
tym również ustalenie warunków przyłączenia do sieci wodo 
ciągowej".

2. W I 6 pkt 2 po wyrazie „testamentu” doda je się słowa „związa
nego z koniecznością wyjazdu w teren osoby upoważnionej".

3. Dotychczasową treść punktu trzeciego zastępuje się zdaniem: 
„Ustala się opłatę administracyjną za sporządzenie testamentu 
w siedzibie Urzędu Gminy w wysokości 60 000 zł.

4. Dotychczasowe punkty „3 i 4" otrzymują odpowiednią nume
rację „4 i J".

13

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewó
dztwa jeleniogórskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w sołectwach i w budynku Urzędu Ominy w Osiecznicy.

Przewodniczący Rady Ominy 
lózef Karwacki

262

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 1992 r.

w sprawie sprostowania błędu w Dzienniku Urzędowym Wojewó
dztwa Jeleniogórsiego

Na podstawie 114 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Minist
rów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu 
wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników 
urzędowych (Dz.U. Nr 71, poz. 421) prostuje się oczywisty błąd 
pisarski w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego 
Nr 16 z dnia 3 sierpnia 1992 r.

W poz. 175, w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVI/239/92 
Rady Miejskiej Ominy Leśna z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Leśna, 
w I 5:
jest: „Biblioteka korzysta z pomocy finansowej Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej",
winno być: „Biblioteka korzysta z pomocy fachowej Wojewódz

kiej Biblioteki Publicznej”.
Wojewoda 

Jerzy Nalichowdd

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 257-40, 
redaktor naczelny Teresa Szarek

Skład, organizacja draka i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.
Cena zł 1000


